



Rørvik, 28.6.23

Velkommen som ny student ved Trøndelag høgere yrkesfagskole (THYF) Studiested Ytre Namdal - studieåret 2023-2024

Vi er glade for at du har takket ja til å starte som student hos oss og ser fram til studiestart!

I dette velkomstbrevet får du litt praktisk informasjon. Du vil få mer utfyllende informasjon ved studiestart.

Studiestart

Studiestart for nye studenter er:

Dekksoffiser på ledelsesnivå: Torsdag 17. august 2023 kl 0900

Maskinoffiser på ledelsesnivå: Onsdag 23. august 2023 kl 0900

Merk at det er obligatorisk oppmøte ved studiestart. Møt opp i våre lokaler i Rørvik.

Hvor finner du THYF Ytre Namdal?

Trøndelag høgere yrkesfagskole (THYF) ligger på Rørvik i Nærøysund kommune. Adressen er Hansvikveien 3C, 7900 Rørvik.

Gjør deg kjent

Nå som du etter søknad er tatt opp som student ved fagskolen, må du gjøre deg kjent med og forplikte deg til å følge skolens [reglement](#) og [retningslinjer](#). Disse finner du på vår nettside thyf.no

Trenger du penger?

[Lån/stipend søker du på via lanekassen.no](#). Bruk søknad for høyere og annen utdanning. Se [nyttig informasjon](#) på vår hjemmeside. Pengene utbetales først når THYF har bekreftet at du har møtt opp til undervisningen. Det tar ca. én uke fra Lånekassen får registreringen fra skolen, til pengene er på kontoen.

PC

Som student ved Trøndelag høgere yrkesfagskole, må du ha med en egen bærbar PC. Vi benytter Canvas som læringsplattform. Les mer [her](#) fra vår hjemmeside. Det er viktig at du tar med deg din egen PC til studiestart.

Bøker

Du vil få nærmere informasjon som gjelder boklister og pensumlitteratur ved studiestart. Avvent innkjøp av bøker. Det kan være greit å konferere med faglærer før du kjøper bøker.

Kostnader

Utdanningen er kostnadsfri, men studentene må selv dekke utgifter til læremateriell, PC og opphold til samlinger. Skolen har for tiden ingen studie/semesteravgift.

Reise og opphold ved samlinger

Reise- og oppholdskostnader knyttet til samlinger dekkes av den enkelte, eller arbeidsgiver etter avtale. THYF har ikke avtale med hoteller i Rørvik. Studenter må selv bestille overnatting.

ID-kort/Pocket-ID

Studentbevis (pocket-ID) får du når du har møtt opp og blitt registrert første gang på skolen. Husk å aktivere din brukerkonto før du tar i bruk Pocket-ID. Ved reise til skolen før studiestart kan svarbrevet om inntak fra Samordna Opptak brukes som bevis på at man er student. For mer informasjon, les [her](#).

Dersom du har spørsmål, kontakt oss på telefon 74174000 eller postmottak.thyf@trondelagfylke.no Mer informasjon finner du også på hjemmesiden vår thyf.no

Vi ønsker deg en riktig god sommer!

Vennlig hilsen

Trøndelag høyere yrkesfagskole

Tine Haugen

Studieadministrativ leder